4.5.3. Spese rilascio concessione uso irriguo pozzo circa € 230,00.  

5. PREZZO BASE D’ASTA DEL COMPENDIO IMMOBILIARE PER PARTI 

OMOGENEE STIMATE SEPARATAMENTE 

5.1. Terreni: Valore dei diritti di proprietà pari all’intero sull’immobile pignorato = € 

515.825,00 (Euro_Cinquecentoquindicimilaottocentoventicinque/00). 

5.2. Fabbricato industriale (oleificio)----------------------------------------------------------------: 

Valore dei diritti di proprietà pari all’intero sull’immobile pignorato = € 749.550,00 

(Euro_Settecentoquarantanovemilacinquecentocinquanta/00). 

5.3. Fabbricato civile (abitazione)----------------------------------------------------------------: 

Valore dei diritti di proprietà pari all’intero sull’immobile pignorato = € 220.200,00 

(Euro_Duecentoventimiladuecento/00). 

5.4. Fabbricato uso ricovero: Valore dei diritti di proprietà pari all’intero sull’immobile pi-

gnorato = € 28.725,00 (Euro_Ventottomilasettecentoventicinque/00). 

6. STATO DI POSSESSO 

A verbale d’accesso n°03 del 03/01/2014, “…il Dott. Lanzetta Giuseppe dichiara che